

令和5年9月22日

和歌山河川国道事務所設計資料検査業務

【業務設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務
履行場所	和歌山県和歌山市西汀丁16番

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 8月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 工務第一課	8) 地区	和歌山市・海南市・海草郡(下津町)
3) 業務番号	20230619151509	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	97日間 自 令和 5年 9月23日 (当初) 至 令和 5年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査業務		式	1		4,647,408			
設計資料検査	紀の川中流域築堤護岸詳細設計他業務	式	1		178,460			
河川構造物設計		式	1		178,460			
護岸詳細修正設計	橋本地区 右岸	(m)式	(328)1		89,230			内 1号
堤防拡幅部修正設計	藤崎頭首工 左岸	(m)式	(327)1		89,230			内 2号
設計資料検査	慈尊院地区堤防詳細修正設計他業務	式	1		477,312			
河川構造物設計		式	1		477,312			
護岸詳細設計	片側 910m	(m)式	(910)1		187,985			内 3号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
護岸修正設計	片岸 1510m	(m)式	(1,510)1		289,327			内 4号
設計資料検査	大和丹生川合流点対策詳細設計業務	式	1		343,927			
河川構造物設計		式	1		343,927			
護岸詳細設計	片側 725m	(m)式	(725)1		156,207			内 5号
樋門詳細設計	柔構造形式RC構造	基	1	187,720	187,720			単 1号
設計資料検査	新六箇井堰対策設計業務	式	1		135,900			
河川構造物設計		式	1		135,900			
新六箇井堰部分撤去詳細設計	撤去幅20m 河道掘削V≒15,700m ³	式	1		135,900			内 6号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査	紀の川管内樋門耐震照査設計業務	式	1		997,060			
河川構造物設計		式	1		997,060			
樋門耐震照査	1連1スパン	基	2	101,306	202,612			単 2号
樋門耐震照査	1連2スパン	基	4	106,671	426,684			単 3号
樋門耐震照査	2連2スパン	基	3	122,588	367,764			単 4号
設計資料検査	紀の川中下流域樋門耐震照査設計業務	式	1		1,274,126			
河川構造物設計		式	1		1,274,126			
樋門耐震照査	1連1スパン	基	1	101,306	101,306			単 5号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
樋門耐震照査	2連2スパン	基	4	122,588	490,352			単 6号
樋門耐震照査	3連2スパン	基	2	138,622	277,244			単 7号
樋管耐震照査	1連1スパン 上屋無し	基	1	101,306	101,306			単 8号
樋管耐震照査	1連1スパン L1函渠のみ	基	2	101,306	202,612			単 9号
樋管耐震照査	1連1スパン 函渠のみ	基	1	101,306	101,306			単 10号
設計資料検査	和歌山管内歩道詳細設計他業務	式	1		326,923			
道路設計		式	1		107,938			
歩道及び自転車道の計画検討		(km)式	(0.7)1		24,784			内 7号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
歩道設計	湯浅地区	箇所	1	58,370	58,370			単 11号
道路排水計画検討		(km)式	(0.7)1		24,784			内 8号
一般構造物設計		式	1		218,985			
道路標識詳細設計	片持式	基	4	47,385	189,540			単 12号
道路標識詳細設計	既設添架	基	1	29,445	29,445			単 13号
設計資料検査	防災点検業務	式	1		90,600			
一般構造物設計		式	1		90,600			
橋台盛土復旧設計	排水計画含む	箇所	1	90,600	90,600			単 14号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料整理		式	1		823,100			
資料整理		式	1		823,100			
報告書とりまとめ	50件未満	式	1		823,100			内 9号
共通		式	1		181,600			
共通（設計業務）		式	1		181,600			
打合せ等		式	1		181,600			
打合せ		式	1		181,600			内 10号
直接経費		式	1		158,422			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		158,422			
旅費交通費		式	1		30,422			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		30,422			内 11号
電子成果品作成費		式	1		128,000			
電子成果品作成費		式	1		128,000			内 12号
直接原価（その他原価除く）		式	1		4,987,430			
その他原価		式	1		2,600,420			
一般管理費等		式	1		4,082,150			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		11,670,000			
消費税相当額		式	1		1,167,000			
業務委託料		式	1		12,837,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	護岸詳細修正設計		橋本地区 右岸				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		89,230	内 13 号
計						89,230	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	堤防拡幅部修正設計		藤崎頭首工 左岸				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		89,230	内 14 号
計						89,230	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	護岸詳細設計		片側 910m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		187,985	内 15号
計						187,985	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	護岸修正設計		片岸 1510m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		289,327	内 16号
計						289,327	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	護岸詳細設計		片側 725m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		156,207	内 17号
計						156,207	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	新六箇井堰部分撤去詳細設計		撤去幅20m 河道掘削V≒15,700m ³				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		135,900	内 19号
計						135,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	歩道及び自転車道の計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		24,784	内 29 号
計						24,784	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	道路排水計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		24,784	内 31 号
計						24,784	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	報告書とりまとめ		50件未満				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		823,100	内 35 号
計						823,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		181,600	内 36 号
計						181,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,829,008	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		30,422	直人費×0.0063
計						30,422	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,829,008	
	電子成果品作成費		式	1		128,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						128,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,230	
	主任技師		人	0.429	62,200	26,683	
	技師 (A)		人	0.429	55,200	23,680	
	技師 (B)		人	0.858	45,300	38,867	
計						89,230	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,230	
	主任技師		人	0.429	62,200	26,683	
	技師 (A)		人	0.429	55,200	23,680	
	技師 (B)		人	0.858	45,300	38,867	
計						89,230	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,985	
	主任技師		人	0.904	62,200	56,228	
	技師 (A)		人	0.904	55,200	49,900	
	技師 (B)		人	1.807	45,300	81,857	
計						187,985	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		289,327	
	主任技師		人	1.391	62,200	86,520	
	技師 (A)		人	1.391	55,200	76,783	
	技師 (B)		人	2.782	45,300	126,024	
計						289,327	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,207	
	主任技師		人	0.751	62,200	46,712	
	技師 (A)		人	0.751	55,200	41,455	
	技師 (B)		人	1.502	45,300	68,040	
計						156,207	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,720	
	理事・技師長		人	0.65	70,900	46,085	
	主任技師		人	0.65	62,200	40,430	
	技師（A）		人	1.3	55,200	71,760	
	技師（B）		人	0.65	45,300	29,445	
計						187,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 19 号	点検						
直接人件費			式	1		135,900	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
計						135,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,306	
	主任技師		人	0.274	62,200	17,042	
	技師 (A)		人	0.549	55,200	30,304	
	技師 (B)		人	0.667	45,300	30,215	
	技師 (C)		人	0.667	35,600	23,745	
計						101,306	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,671	
	主任技師		人	0.289	62,200	17,975	
	技師 (A)		人	0.578	55,200	31,905	
	技師 (B)		人	0.702	45,300	31,800	
	技師 (C)		人	0.702	35,600	24,991	
計						106,671	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		122,588	
	主任技師		人	0.332	62,200	20,650	
	技師 (A)		人	0.664	55,200	36,652	
	技師 (B)		人	0.807	45,300	36,557	
	技師 (C)		人	0.807	35,600	28,729	
計						122,588	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,306	
	主任技師		人	0.274	62,200	17,042	
	技師 (A)		人	0.549	55,200	30,304	
	技師 (B)		人	0.667	45,300	30,215	
	技師 (C)		人	0.667	35,600	23,745	
計						101,306	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 24 号	点検						
直接人件費			式	1		122,588	
	主任技師		人	0.332	62,200	20,650	
	技師 (A)		人	0.664	55,200	36,652	
	技師 (B)		人	0.807	45,300	36,557	
	技師 (C)		人	0.807	35,600	28,729	
計						122,588	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,622	
	主任技師		人	0.376	62,200	23,387	
	技師 (A)		人	0.751	55,200	41,455	
	技師 (B)		人	0.912	45,300	41,313	
	技師 (C)		人	0.912	35,600	32,467	
計						138,622	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,306	
	主任技師		人	0.274	62,200	17,042	
	技師 (A)		人	0.549	55,200	30,304	
	技師 (B)		人	0.667	45,300	30,215	
	技師 (C)		人	0.667	35,600	23,745	
計						101,306	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,306	
	主任技師		人	0.274	62,200	17,042	
	技師 (A)		人	0.549	55,200	30,304	
	技師 (B)		人	0.667	45,300	30,215	
	技師 (C)		人	0.667	35,600	23,745	
計						101,306	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,306	
	主任技師		人	0.274	62,200	17,042	
	技師 (A)		人	0.549	55,200	30,304	
	技師 (B)		人	0.667	45,300	30,215	
	技師 (C)		人	0.667	35,600	23,745	
計						101,306	

歩道及び自転車道の計画検討

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 29 号	点検						
直接人件費			式	1		24,784	
	主任技師		人	0.276	62,200	17,167	
	技師 (A)		人	0.138	55,200	7,617	
計						24,784	

歩道設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 30 号	点検						
直接人件費			式	1		58,370	
	主任技師		人	0.65	62,200	40,430	
	技師 (A)		人	0.325	55,200	17,940	
計						58,370	

道路排水計画検討

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 31 号	点検						
直接人件費			式	1		24,784	
	主任技師		人	0.276	62,200	17,167	
	技師 (A)		人	0.138	55,200	7,617	
計						24,784	

道路標識詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 32 号	点検						
直接人件費			式	1		47,385	
	技師 (A)		人	0.325	55,200	17,940	
	技師 (B)		人	0.65	45,300	29,445	
計						47,385	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,445	
	技師 (B)		人	0.65	45,300	29,445	
計						29,445	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		90,600	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
計						90,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		823,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
	技術員		人	20	31,600	632,000	
計						823,100	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		181,600	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
計						181,600	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	樋門詳細設計	柔構造形式RC構造	単位	基	数量	1	単価	187,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		187,720	内 18 号	
計						187,720		
単価						187,720	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	樋門耐震照査	1連1スパン	単位	基	数量	1	単価	101,306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		101,306	内 20 号	
計						101,306		
単価						101,306	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	樋門耐震照査	1連2スパン	単位	基	数量	1	単価	106,671
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		106,671	内 21 号	
計						106,671		
単価						106,671	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	樋門耐震照査	2連2スパン	単位	基	数量	1	単価	122,588
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		122,588	内 22 号	
計						122,588		
単価						122,588	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	樋門耐震照査	1連1スパン	単位	基	数量	1	単価	101,306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		101,306	内 23号	
計						101,306		
単価						101,306	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	樋門耐震照査	2連2スパン	単位	基	数量	1	単価	122,588
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		122,588	内 24号	
計						122,588		
単価						122,588	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	樋門耐震照査	3連2スパン	単位	基	数量	1	単価	138,622
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		138,622	内 25 号	
計						138,622		
単価						138,622	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	樋管耐震照査	1連1スパン 上屋無し	単位	基	数量	1	単価	101,306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		101,306	内 26 号	
計						101,306		
単価						101,306	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	樋管耐震照査	1連1スパン L1函渠のみ	単位	基	数量	1	単価	101,306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 27 号	
			式	1		101,306		
計						101,306		
単価						101,306	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	樋管耐震照査	1連1スパン 函渠のみ	単位	基	数量	1	単価	101,306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 28 号	
			式	1		101,306		
計						101,306		
単価						101,306	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	歩道設計	湯浅地区	単位	箇所	数量	1	単価	58,370
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		58,370	内 30 号	
計						58,370		
単価						58,370	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	道路標識詳細設計	片持式	単位	基	数量	1	単価	47,385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		47,385	内 32 号	
計						47,385		
単価						47,385	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	道路標識詳細設計	既設添架	単位	基	数量	1	単価	29,445
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		29,445	内 33 号	
計						29,445		
単価						29,445	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.08
歩掛適用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	橋台盛土復旧設計	排水計画含む	単位	箇所	数量	1	単価	90,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		90,600	内 34 号	
計						90,600		
単価						90,600	円/箇所	